
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Richiamata la determinazione dirigenziale nr. 181 del 5.03.2008, ad oggetto: "Cattolica in fiore 2008 - 

XXXVI mostra dei fiori e delle piante ornamentali  Disciplinare per lo svolgimento";

Richiamata la deterninazione dirigenziale nr.247 del 31.03.2008, ad oggetto: "Cattolica in fiore 2008 - 

XXXVI mostra dei fiori e delle piante ornamentali;

Ritenuto, come già previsto nel "Disciplinare per lo svolgimento" della manifestazione, di confermare in 

Euro 10,00/mq + IVA la quota di partecipazione degli espositori alla Mostra e in Euro 18,00/mq + IVA la quota 

per gli espositori di articoli non propriamente inerenti allo spirito della manifestazione;

Preso atto dell'elenco degli esposistori predisposto dall'ufficio manifestazioni turistiche, deposistato agli 



atti della presente per costituirne parte integrante e sostanziale;

Preso altresì atto che nr. 2 espositori hanno provveduto in maniera erronea al versamento della quota di 

partecipazione alla mostra dei fiori nella misura di seguito indicata:

1) Ferramenta Venturini Francesco Cattolica, versamento Euro 200,00 

   (iva compresa) in più rispetto alla quota di partecipazione 

   prevista;

2) CFM  Coop. Soc Forestale Valmetauro versamento quota di Euro 

   300,00 (Iva inclusa) senza partecipare alla mostra dei fiori;  

     Visto :

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A

1) - di confermare, come già previsto nel "Disciplinare per lo svolgimento" della manifestazione, in Euro 

10,00/mq + IVA la quota di partecipazione degli espositori alla Mostra e in Euro 18,00/mq + IVA la quota per 

gli espositori di articoli non propriamente inerenti allo spirito della manifestazione;

2) - di approvare l'elenco degli espositori della mostra dei fiori 2008, redatto dal competente ufficio 

manifestazioni turistiche e depositato agli atti della presente determinazione per costituirne parte integrante e 

sostanziale;

3) - di provvedere, su disposizione scritta e motivata del sottoscritto funzionario responsabile del 

procedimento, al rimborso delle quote di partecipazione versate erratamente descritte in narrativa e che si danno 

interamente richiamate;

4) - di accertare l'entrata di Euro 39.803,50 sul cap. 556.001 "Introiti derivanti dall'organizzazione della 

Mostra dei Fiori" del Bilancio di previsione 2008 - accertamento n. 243 -;

5) - Di accertare la somma di Euro. 500,00 pari alla quota di partecipazione degli espositori rinunciatari 

sopra dettagliati sul capitolo 1280.000 del bilancio di previsione 2008 - accertamento n. 295 -;

6) - Di impegnare la somma di Euro 500,00 pari all'ammontare complessivo del rimborso  della quote di 

partecipazione alla mostra dei fiori 2008 agli espositori che le hanno versate in maniera non conforme sul 

capitolo 11640,00 "Spese per servizi gestiti per conto di terzi" del bilancio di previsione 2008 - impegno n. 1042 

- codice siope 4503 -;

7) di individuare nel signor Alvio Pritelli il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento 

della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  



                 

_____________________________________________________________________

DEL36141/ASD-DEL     Determina D. n. 403 dell'11.06.2008    pag.  

_____________________________________________________________________


